山形県議会議長殿

笶Dつ"ぶー
翠郵1泌年度政務活動費 収支報告書

収支の状況

項

政務活動費(①)

調査研究費

目

研修費

支

広聴広報費

甲乱ぐ

雫癖令舗年05月29日

要請陳情等活動費

会議費

出

資料作成費

金

鈴木孝4,1)

資料購入費

事務所費

事務費

宅寺^
,1';'ιグ、四ρ 0

(単位:円)

額

人件費

支出合計(②)

189,628

残余(①一②)

2,袷3

3,700

12,169

8,424

20,000

236,104

4、、

収
入

2 事業実施内容

支出科目

調査研究費
①管内の地域の皆さんからの県に対する要望調査

②管内道路や河川などの整備状況、要望調査

事業実施内容

令和5年4月1日~4月30日

会議費 ①中山町浸水害対策水防拠点施設開所式出席
'23年4月6日(木)

広聴広報費

②第16回円仁祭参出席
23年4月14日(金)

県議会報告第26号加工代 7,700部

県議会報告第26号郵送代 567部

県議会報告第26号新聞折り込み代 6,800部

3 事業の成果など

特になし

令和5年4月1日~4月30日

①
②
③

支出科目

広聴広報費

事業名、使途及び内容等

係者:農業関係薯,勗議厶郵送代、山辺町内360通、山辺町外207通(地区内の商工業関

領収密添付票

整理番号

実施期日 2023年叫月打日

領収書その他の証拠書類の添付欄

添付

按分による支出の場合の記戦事項

領収書

按分の率(

按分による政務活動費の支出額(

区内別基ψD 32.。
^^^^^

小計¥39,960
第一種定形外(規桧内) 3Σ一創ii種定形外(弔静揺)兜12.ot
0ナ¥24,840

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

政務活動費の支出額(

郵母艀引受合計通数一567通
ー_¥0

舗
お預り金額

おっり

捌,則
¥70,000

朽,肋

Ⅷ脚1剛肌肌叫州剛Ⅷ洲脚川媚Ⅲ

叢轟日壽代易男年町2-3-1奨昆階加器鞘1ド4見口日Ⅱ、"怨gNO'230417A32給端N25箱01
TEL:023-66小60釘

印紙税申告納

付にっき麹町

税務署承認済
^^^

円)

円)

様
一

支出科目

広聴広報費

事業名、使途及ぴ内容等

内の商工業関係者.農業関係者・町議会関係客への配布実施、見本はN併参照(藤庄印刷株式'社代表取締役大舩憲司)"'冨

領収禽添付栗

整理番号

・実施期日 2023年04月18日

領収容その他の証拠禽類の添付欄

添付

利用日こ

毎度ご利用いただき、ありガとぅございます昌
たたいまのご利埼明繍仕下記のとおりでごぎい撃寸.
どうぞ郭確めのうえお排ち帰りください'なお.纂面'高b丑τご覧くだ.い,

按分による支出の場合の記載事項

雷

按分の率(

按分による政務活動費の支出額(

飯行番号

日

お霞引内客

お取引時刻

キ」取
甘き右、

店饗号

経費の一都に充当した支炭の場合の記戦事項

、、

、堤●

、

、

賊病看号

おつり

政務活動費の支出額(

献務

お取引後の琥高

山形銀行
山辺支店
普通 0558184
お受取人 フシ"シヨウィンサツ.力様
ご依頼人 ケンキ"カイキ"インスス、キ学

カシ様
電話番号 023-664-5995
受付番号 0418003

お取引金頴

口座蕃号

ずず

ノ、

取扱番号

¥248

、

兵墾

手数料

印織税納付

う射鼬子融1

懇@形^

円)

円)

支出科目

広聴広報費

事業名、使途及び内容等

税)貞本は「N 〒尋第26号奏聞折り込み代、
,

(6800部X5,5円一配送管理料+消費

領収書添付票

整理番号

"実施期日 2023年04月26日

領収書その他の証拠容類の添付欄

^^

添付

ご茅U e

た成いまのご利用明麹砥下記のとおりでごぎい誓τ゜

按分による支出の場合の記戰事項

盟

按分の率(

按分による政務活動費の支出額(

゛ー

、

了

お取引内審

お取引時刻

、

で宜む
」

店爵号

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

L 、皿古

、

取掘店番号

つ1

政務活動費の支出額(

山形銀行
城南支店
普通 0627674
お受取<力.ヤマカ、 9アイェス様
ビ依頼<スス"キ9カシ様
電話番号 023-664-5995
受付零号04260伽'

揺生霊号

ーづ

2

お取引全額

24

口座番号

¥

工

取掘番号

及い

の

0027

,

鞭

4

6
手数料
¥44

うち糧込手数料

¥

麺(画形^

円)

円)

.

.

支出科目

支払年月日

会議費

2023/04/06

半灰洲年度政務活勤費支払証明書

支払額

2023/04/14

支払先

上記のとおり相違ないことを証明します。

計

555

1.舵8

西談の有無
(有の堪合は

相手方)

2,183

(無し)

(無し)

中山町浸水害対策水防拠点施設開所式出席交通

内容及び場所

第16回「円仁祭」出席交通費、山寺宝珠山立石

1貢

備考

鈴太孝々

A円3用利
抽

車
0

用
S

家
1

自
X

断円3用利
加

車
0

家
4

自
X

支出科目

資料購入費

事業名、使途及ぴ内容等

山形新聞購読料、 4月分(山形新聞山辺専売所)

領収書添付票

整理番号

実施期日 2023年04月25日

領収書その他の証拠禽類の添付榔

0019-0098-0000

鈴木孝
山辺町根際342

23年4

¥3,700 _,."
^'゛^^

記金額正に領艘いたしましたぐ年g月乙9日

按分による支出の場合の記載事項

山形新聞

須

按分の率(

按分による政務活動費の支出額(

収

月分

瓢

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

様

政務活動費の支出顎(

^

3,700

^、山彬斜闘

48

円)

円)

鬻

3
ノ
ノ
ノ

"
ー
~

Ⅲ
リ
,
"
,

山
一
{
丸
村
F

゛
、

、
、

エ
、、

支出科目

事業名、使途及び内容等

事務所費

して使用してい零契'1F4月分、息子^_夫婦名義家屋に同居~添・部を県議事務所と

領収書添付票

整理番号

・実施期日 2023年04月26日

領収婁その他の証拠婁類の添付欄

添付

按分による支出の場合の記載事項

按分の率( V4

按分による政務活動費の支出額(

経賓の一部に充当した支出の場合の記靴事項

政務活動費の支出額(

9,240円)

円)

電気ご使用量のお知らせ

虹度霜引立てをいただきありがとうございます。

令和 5仟.5打分の磁気ご使用祉等について以下のと船り詩知らせいたしまゞ。

検針日 5月19
こ契約名義様

お客さ武看号コーー80-42-02-026000
ご使用塀所

ご契約内容

供稔地ゞ.゛キ定僻号

東村山郡山辺町
根際

3 4 2

十季時別 15kvA

0 2 -0 1,1 9 -5 6 4 3 -1 0 9 5 -3 6 8 0 -0 0 0 ・1

当村ご怯用捌脇

当内ご仙用鼠

4月18日~ 5月18日(31日問)

坐月M求予定領

支払鰯H

'当月請求予定金額内訳

口腔扱替予定Π

20,741円
{訥豊税将栩汽菰山掲: {.8 お 5 i引

永内,洲については.心のぺージをご覧ください゛

761kwh

訣回強針臼

鷄靴4金

艇孚ピーケ織力雛斜金

他堆ピーグ竃力染料盆

オフピーグ心力量斜金

食Ⅲ1逃'射"隆

1 琳蒋償等詔甍新
再エネ窒劇懇金

,!細北行乎款科

'蹴鼎例1體IM 印i問

祚年5月のご使用量および料金は31日問のご使用で,
フ71kwh,22.594円でした。

当月分料金の振替日{' 5月29日となります。

燃料焚等鰯警単価

n kwh島たり)

本状で逮接読求はい北し武せん

嫉エネ充磁鰻諜金単価

(1 k 、Y h必たり)

6月

6月16日

1 9日

U kwh)

2 } k、¥10

2 L{k、、hj

ふ 2 7 kw l')

5 j」分

6乃分

5H分

6究分

4

3円7 4鰻

2円6ι鉱

1 8 011」 U 0 鍛

01」」O U I"

歌端数処理により内,繊介.汁と姑ポ金顎が・・敦Lない端介が防りま寸,

口座振替ご利用のお客さまへ
註気科金似詩候収誠('1門?6円優終分)

1円'1 0 鎚

UHd0鰻

823円62級

6 リユ FJ.1 θ襲

U 2 31」J U 】禦

H 4 6 P」 1 '1謡

OUU円

110円

HH5似

0,

: 5年ι」1分

ご(州1刈制俳/1')1 3/1 U~,1/1 7

付にっき仙台北1
税務暑承認済

●蝉N別

ζ●!用雌{kwh}

何繊金新

巾毅悦鋼購舗川1洲

1.

'托送斜金川当翻の"糊は勢社HPをご箪ください。

、ι別")川

1,

36

3

渇屍軍詞

{
【
(
{

S33

269

0わ3

年5

凱
之

L

支出科目

事業名、使途及ぴ内容等

事務所費

水道使用料金・下水道使用料、
して(VI0)に按分ギ美゛'

領収婁添付票

整理番号

、実施期日 2023年繍月27日

領収書その他の証拠婁類の添付欄

令和5年3月分、お茶・,コーヒー'トイレなどの使用分と

使用水量のむ知らせ
令和

(ご使用期問 5年

添付

口径

1 13 1 300171
i山辺町大字根際342

5年5月分
3月8日~ 5年

メータ琵号

鈴木孝様

按分による支出の場合の記載事項

今回の指
1フ秀Ⅱ口の J即今

膿メータの使用靈

按分の率( VI0

按分による政務活動費の支出額(

.^.、

1道1
1 1

下

5月10日)

7回の使用

水道料金(税込XA)
E-^ーー'^^一冒一^^^、^一→^

_1_旦^賛.q
お支払い方法

使用疑7回

下水道使用料ぜ搭みXB)

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

31,4401今回こ謂求予定金額(A+B)
1(このお知らせでは料金のお支払いはできません。)

金

(ー)

(+)

政務活動費の支出額(

検針白令和 5年明 10日検劃員^
1(お客様へ)
1 口座振讐の皆様へ

418
342

*

です.

76
W 120

1口座振替こ利用のお客様へ
i 水道料金,下水道使用料口座振替済のお知らせ

令和 5年3月分

76

13,320

・水
随

今月の振普日は、 5月29日

1鯉四_田_1'
71 市

12 380円

2,929円)

使用冕

料金

山形県東村山郡中山町大字長崎帽綿
TEL 伯飴)662-2163

イ襲面もこ覧下さい)

使用量

料金②

71

計金額(中十2)'^

円)

上記金額をこ指窪の口屡よ0振蓄いたしました。
振轡日令和 5年3月町日

(D
市

ーーーーー_^

'1

叢上川中部水道企業団

吏用者雷号

8347200
-
0

市
耐
所
,
m

円

解
円

下
水

ー
ー
ー
ー
ー
ー
.
■
」

ー
、

、 1-^^.,●.ー.

支出科目

事業名、使途及び内容等

事務費

携帯電話料金、 3月請求分(NTTファイナンス株式会社)

領収書添付票

整理番号

. 実施期日 2023年04月We

こ利用料金のこ案内(ドコモこ利用分)
990-0321 廊亙区^
東村山郡山辺町大字根際342

鈴木李様

11.11.Ⅲ"1" 1 川1111'1爽11111,11.11.11,11,11.11,11,11,11,11,'川

棚11Ⅷ削肌棚胤
13025023032206020720545

NTTファイナンスをこ利用いただきまして誠にありがとぅこぎい宗す。ヨ頃、

(Y【訟田009)×2-4蔦朏と斯一4
ー"」ー^ー^^'^肌+■■^.ー^^^

お
(BILUN6 NUMBER)

様番号
(C USTOMEa NUMeER)

0210-5017-17044

゛

按分による支出の墻合の記載事項

按分の率(ν4

按分による政務活動費の支出額(

お

0OS

W血でのお問い合わせ先

百阿 月
、

(MONTH OF ISSUE)

知

酔

回

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

2023年3貝ご詰求分

⑨

ら

政務活動費の支出額(

NTTファイナンス雫tx'i

NTTファイナンス株式会牡惑三'Jj,

発行年月日

発行会社

お問合せ先

【遭付先1
〒983

-0852

社用コード

〒108-0075 巣京都港区港南1-2-70

2023年3月12日窕行
差出: NTTフフィナンス W験
東京都潅区港南1-2-70

0120-800-000/ドコモ

仙台市宮城野墓抱岡4-2-3
仙台MTビル

T400512110鳴 13025 0舶g4 0O N
能 00舶00 11 23脇船0IN

せ

こ利用金額

(TOTALAMOUNT)

、●^

2,382円)

9,531円

円)

振替
(TRANSFER

1/

こ利用クレジット会社の
規約に基づく振替日

日

DAY)

3ヘー(

登
量
ミ
当

畢型

言
詠
.
"
約
一
,
.
一
一
、
=
'
"
、
"
甜
,
、
"
内
"
一
.
一
一
、
"
、
一
一
"
、
、
凱
:
.
一
、
i
[
一
一
1
一
一
一
里
卜
i
式
.
"
,
一
、
:
.
ベ
:
.
燐

一
一

お

朏Ⅲ

05-03-26

05-03-3U

り0-03-31

姉一N一鳴

U5-U4-JU

U6一り4吊IU

りU-U匡一1γ

摘

普通預金(兼お借入明細)

1

D1し

り'1 し

鞭'L

Wル

Ⅷし

W北

要 お支払金藤 お預り金額

9 δ誰 り力一 1

圃

引残高

1

、

Ⅷ脚

究号駿覗
D ・・・・・・
OT・・・

いJT".
U ・・・・・・

瓊金)、会
窯騎入金'
蒋金又;ム
織盟臣払
幾日託爆
蹴浦

1 墾券顛にょる入金
C I~C6の露尋のぼか、
ム農しのできる予足日を
次のとおリ授示しまず
C ltCビ*「*」が等る
哩舎1子午饗1飼ぬ珠
その乍捻ギ芽り姦以窪

1手凱毛*」の峩示がある瑪含、
AT劫利荒謡モ預の手散叫金瀬
と巽写る堤合があリ諜す、
芋IZ1さ逢曝餓安瓢のこ突爽をこ
捗謬くた誌い、

差

..、."、P '告゛,!、"4 1-

支出科目

事業名、使途及び内容等

事務費

電話料金、 3月分(NYT東日本、東日本電信電話株式厶社)

領収書添付票

整理番号

実施期日 2023年04月10日

'

'ユ

',n,1',( 023 ) 664 -5995

1.ウ祉を 2023 '1

り':1_} 1、ん

4 1! 10 11U1■孔ιH: k口

f.'剛'井 lfl .に{ iん

X '1' T *Π 4

〒163-8019

曜小煤"Ⅱi{μ1川"i訓

3"R9 ・Z

fR{XX.、il}1}

、

鍾:コ1'、'、句X山νノ^口 Uノ昼U早鳥嘔卦七〒

按分の率(ν4

按分による政務活動費の支出額(

1貞」M411刊1 1Amoul"り11i【"

川

萪

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

'当 Y't 智,川

2023 {1

1ξ慨"1/******

'1 ,"'「 ホ***

政務活動費の支出額(

2023 η

(E)N宏T東日本

3

4 11 2 7 1i1ど;」

"分

t;布',紺いf、1ノ劃タ「,U{ル1;」

8,290 門

* *

ι、' J:、ーリ

2,072円)

8,290

0

東日本鵡悟電話株試会社

0120-002-992

* *

円)

*

東日本電信電話株式会

鈴木孝様

.

.
一i

二
一
一士

ハ
い

』
忙
ず

4
〆

ム

"
<

人
"

U
1

3
、

ノ
゛

ノ
キ

ノ
ι
4

U

ば
0

゛
別

舌

"
Ⅲ

ι
、

"
』

ノ゛
'

島
イ
一

支出科目

事業名、使途及び内容等

事務費

プリンター用インクカートリッジ購入代金、 A4コピー用紙(サンデー下条店)

領収密添付票

整理番号

実施期日 2023年04月24日.

領収讐その他の証拠書類の添付欄

゛

添付

按分による支出の場合の記載事項

圃SUND則

按分の率( V4

按分による政務活動費の支出額(

サンデー下条店
TEL023-644-3030 FAX023-644・関57
ht如:ノノWW.sundey. CO.ル

.榛式会キ1サンデー
◆毎週水曜日はポイント3立1
SUNDAY力ード現金苦たはWA側での
お支払いでボイント3倍!お得な
SUNDAY力ードをぜひご利用ください
レジ0102 2023/ 4/24(月) 10:09
取飴39 責:008201672

キャノンインクカートリ
A4上質國産コビー用祇
^^^^^^^^^^◆^^^^^^^^^^^^^^^^^^

小計
外税1舗対鼠額
外税1脇

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

政務活動費の支出額(

棚川脚削棚削川川

2,フ70
397

羚,167
¥3,恰7

羚伯

¥3,483
¥5,000

¥1,5オフ
お買上商品数:2

WAON POINT会員募集中!
今すぐ会員登録でオトクにお買物!
hせP:ノ/U都, smartwaon. C0磁
[スマートワオン〕で検索

870円)

円)

一
計
金
り

一
合
現
お

支出科冒

事業名、使途及び内容等

事務費

FAX用インクフィルム購入代、 KX-FAN 190VV (2個)(峯田電器株式厶社)

領収書添付票

整理番号

・実施期日 2023年04月26日

領収婁そ1

珍 そ木

領

餅

但し斥、Xイ>クス'ルム1七として
上記の金額正に領収致しました

一武、'.■野π謡1
、ー、,',、、、.,i蔀0 師

収

按分による支出の場合の記載事項

殿

f

按分の率( V4

按分による政務活動費の支出額(

・正
U N9 011530

令和 3、年 g §ユ6B

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

十

ξ

政務活動費の支出額(

〒卿・03m 棄tt山郡山辺町本町12陀一、1
TE L (023) 667-1039
F A X (023) 664-79】3

※社印、係印なきものは無効で,・。

さふ5k山辺店

唖1
.、

6幻円)

円)

(イ,3 ユX50χ31叩偲)

円

ク

誓

ク

千

2

支出科目

事業名、使途及び内容等

事務費

携帯電話料金、 4月請求分(NTTフ

領収密添付票

整理番号

.

実施期日 2023年05月10日

塞・1

こ利用料金のこ案内(ドコモこ利用分)
990'-0321 唖璽亘^
東村山郡山辺町大字根際342

アイナンス株式会社)

鈴木李様

DZ '0

11.11,Ⅲ..1..1川lt11,111111111'1t*11*11.11,11'11.11.11.11,11,,111

1Ⅷ1川肌棚川1川妻・
比6認023042206021956581

ヨ頃、 NTTファイナンスをこ利用いただきまして誠にありがとぅこざいます。

測専ずー'倒「ぱコ則裂盡型(舞砥)

、

帽ILUNG NUMBER)
客様番号

;C廿STOM肌蔚UM肌田

キ
'

、^

0210-5017-17044

口

^

^美
^
^^
^
^

^田

按分による支出の堪合の記載事項

按分の率(ν4

按分による政務活動費の支出額(

^

^門
^
^ト
^

^ロ

お

0

W血でのお悶い合わせ先

請求

(MONTH

抽

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

羅

蔚宏誓ファイナンス洗"ゞ1
、唆蓼U

2023年4月ご請求分

年月

OF ISSUE)

政務活動費の支出額(

ら

発行年月臼

発行会社

お問合せ先

【遅付先1
〒983

-0852

社用コード

〒108-0075 東京都港区港南1-2-70

2023年4月] 1 臼発行
差出: NTTファイナンス(株)
東京都港区港南1-2-70

0120-800-000/ドコモ

仙台市宮鰄野区捜磐4-2-3
仙台MTビル

T400512Ⅱ0脇 126θ8 Ⅲ3肌 0O N
肥 0Ⅱ00Ⅱ0 1 1 部0卯3ⅢN

1/ 3ぺ

せ

、

こ利用金額

(TOTALAMOUNT)

2,413円)

9,654円

円)

振替

(TRANSFER

こ利用クレジット会社の
規約に基づく振替臼

日

DAY)

、
.
"
謡
.
一
艶
三
重
、
一
"
、
ト
、
、
瓜
、
=
編
"
"
、
ミ
一
、
"
.
【
、
、
"
,
゛
一
一
=
'
"
、
、
、
一
、
"
.
'
、
:
一
、
.
、
k
、
"
、
謡

お

+
+

05-04典28 WTⅡ
05-04-261WTU
05-05-011WTO
飾一05-021WTU
05-05、10IWW
05-05-15

05-05-17
05-05-26

WTU

DTU

曾

側馴

9,鉐4 D力ート

""-r'^.ー.、^^、.'

ト襲しのできる予定日を1

鳴色聶革議刈がある;
、一些遵^'

^^●^^ー^

凡一、ー^ー^___

^●4、ー^^

'

^^ー、^..、

,
冨
冒露る

数
す
察

あ
手
系
ご

ホ
票
あ
掘

叩

脚

"

一
・
翫
局
邁
だ

M
な
は
く

A
と
卜
髭

戸

T

.

T

D
W
W
J
麺

-
i

=
金
払
払
媛

,
入
支
測
肥

苛
金
琶
日
溝

康
煙
曝
蚤
恥

支出科目

事業名、使途及び内容等

人件費

鈴木たかし県議会報告第2

^佃、'郭、,

領収婁添付票

整理番号

'実施期日 2023年04月17日

領収書その他の証拠婁類の添付欄

と

領."収・ー'証ヲ キ,、ユ

1'

:

1

'卞

コク齒

と

.

'f;,1

,
卓

』

、
゛

1'

按分による支出の場合の記載事項

按分の率(

按分による政務活動費の支出額(

J

サ

.1麟1物奪,・・.'・・・・・ー、、・、

、

経費の一部に充当した支出の場合の記載事項

政務活動費の支出額(

キ・ユ、

一宅
」■

苫

円)

円)

1

.ノ

1

〒.ー,、*ゞ

.T

間
脚

時02日
4

71
日7

日
1

、

1月
闇6

、

人
6

業
1

0
,
゛
;

J

党
'
、
:

.
、
.
カ
^
^
,
^
^
^
、
・

0

,
・
、
、
.
'
・
,
.
;
、
.
空
、
,

刷
、
●
.
、

1
一
、
、

N

甲
コ
」
、

U

.
、
■
■

1

、
ジ
・
ニ
,
"
熊
心
^
曳
,
'
气

1

,
Υ
・
,
ニ
・
.
;
M
-

,
.
＼
,
:
ン
ー
謬
・
一
ユ
、
一
三
女

1

、
、
^
、
゛
^
一
、
、
.
碁
、
,
.
・
、
一
、
,
.
、
;
,
、
:
。
,

鬼
、
、
,
、
,
、
、
、
ー
.

0

X
N
-
ゞ
一
■
遍
、
浦
那
武
一

.
"
,
,
、
、
^
、
.
才
.
、
.
}
.
鳳
含
コ
、
,
.
一
:
一

、
.
雫
一
●
ノ
'
.
'
t

、
ー
、
,
:

0
闇

1

、
:

0

'
1

●
●
"
」

・
ー
、
、
■
ご
灘
ゞ
L

'
十

ぢ

式

6
5

ギ

入
一

風
・

.
「
.
=

,
泌.、

、

略
.

.
岡
ゞ
'
、
.
一
,
闇
、
●
:
゛

耳
.
ー
、

ー
,

5

,
モ
ネ
゛
、
,
;

鳥
執
須

鴇
司
ど

1
闇イ

.

、

、
』
.

欝
゛
芽

"
ぎ
;
,

'
ー
゛
一
'

、
.
一
、
一
;
、
.
'
、
'
一
,
,
'
一
,

瓶
甑

雛
畷

一
゛
●
予
"
1

●
』
可
●

、
訂
'
ぜ
:
一
、
.
長

き、
,
、
一
二
゛

,
〒

1
.
電
.

明
.
、
ー
"

、
十
一
を

」
ニ

、
暑
'

.
ユ
■
と
、
.
ι
闇
,

t

'
、
、

、
τ
甲
コ

鷺

J

,
1
、
・

、
.
、
.
'

難
一

h
、
.
b
L
:

、
,
、
{
L
.
0

●
ノ
、

ヂ
ー

=
+
●

赴
リ
.
(

、

J

,
1
写
.
ー
、
.

ι
:

一
〒
、
子
一

.
ニ
モ
、

、
、
』
.
゛

廿
Z

■
;
、
,
一

一
.
'
.
乱

、
ン
,

冒と写

"
f

元
1

魯
'
一
、
、
'

卑
'
=
歌

L
オ
、
■
書

詠'
叫、

寺

9
'十

T

ー
、

冨
,
,
゛

抑一
遜

▲
■
女

、
{
,
甲

、
J

瀞
{
叉
,

之
§
、
一

.

1
ι
,
●
と
.
"
"
卑

T
"

゛

轟
泌
・

陀
'
.
圭
.

W

三

f

●
イ
甲
,
二
●

1
武
、

J

、
.
ー
=

t
、

▲
工
司

十
.

〒
■
、
.
、
一
1
』
工
一

・
,
急
一

一
・
'
、
泌

、
一
冨
●
、
●
τ
、
ニ

ー
゛
一
;
、
乱
1
闇
J

翫

ユ
弍
一
W

,、

一
=
,
ー

一
"
.
、
コ

T
゛
'
一
、
咋
冒

、
?
一
『
、
一
.
」
卑
毛
、
一

゛
五

,
■
'

4

●
,
子

●
、
.
『

1

」
、
●
卑
●
ー
ヒ

f
J

1
甕
裁
.
呉

印